
Paola 17.12.?025

Città di Paola
(Prav. di Cosenza)

All'Assessore Emilio Pastore - SEDE

Ai Responsabili di §ettore - §EDE

AII'Albo Pretorio on-line comunale - SEDE

Al Comando Polizia Municipale - §EDE

Al Comando Commissariato P.S. - PAOLA

Al Comando Compagnia/Stazione Carabinieri - PAOTA

Alla Prefettura - Uflicio Territoriale del Goveruo di
CO§ENZA

Agli organi di Stempa:
La Gazzetta del Sud - Il Quotidiano - La Provincia di Cosenza

LORO §EDI

(L
I

ooo
I

@ooo
I

C)
tL

I

(o
(9

I
ro
NoN
N

I(ossf(a
Noq
o
tL
(§
o
(§
È
E
oc
f
Eo

C)

OGGETTO: Trasmissione ordine delgiorno del Consiglio Comunale.

******* **f++t*

Per opportuna conoscenza e norrna si trasmette, in allegato alla presente, copia
dell'avviso di convocazione del Consiglio Comunale, in seduta pubblic4 per il giorno 2l
DICEMBRE 2025, alle ore 16:{X), in prima conyocazione ed il giorno 22 DICEMBRE 2025,
alle ore l7:(§ in seconda convocazione, presso I'Aula consiliare "Francesco Lo Gudice" del
Complesso Sant'Agostino, sede del Comune di Paola.

della Segreteria Generale
Di Blasi

www.comune.paola.cs.il info@comune.paole.cs.it
I



ooo
TL

I

ooo
I

@ooo
I(,

È
I

(f)

o
I

rr)
No
N
C\

Isst(9
Noq
o
tL
G
o
(u
À
E
o

=Eoo

(Prov. di Cosenza)

Largo Mons. G.M. Perrimczzi,6

Prot. Addì _
Egr. Sig. SINDACO Roberto Perroua

SEDE

Ai Consiglieri comunali

sig.

Notifica
Al Revisore dei Conti

PEC

Oggetto: Convocaziore Consiglio Comunale

Il Presidente del Consiglio

Attestata la propria competenza ai sensi degli artt. 37 - 39 del Regolamento del Consiglio comunale;

Visto I'art. 38 comma 5 del Regolamento del Consiglio Comunale:

Visti gli artt. 40 e 4l del Regolamento del Consiglio Comunale;

Visto ilD.Lgs. n.26712000 e ss.mm.ii.;

Udita la Conferenza dei Capigruppo;

Tenuto conto chg in fase di individuazione della data utile per la convocazione del Consiglio comunale, si è

inleso recepire richieste verbali pervenute da alcuni consiglieri, da qui la individuazione, in via eccezionale,

della prima convocazione per la giomata di domenica 2l dicembre 2025;

DISPONE

L'adunanza del Consiglio Comunale, in seduta straordinaria pubblica per il giorno 2l
Dicembre 2025, alle ore l6:(X), in prima convocazione ed il giorno 22 DICEMBRE 2(nS, alle ore l7:(Xl,
in seconda convocazione, presso I'aula consiliare "Francesco Lo Giudice" del Complesso S. Agos§no, sede
del Comune di Paola, per Ia discussione dei seguenti pr.mti all'O.d.g.:

l. Ratifics Deliberazione di Giunta Comunale * 72 del25.ll.2&25 reladva a:'Variazione in via
d'urgenza al bilnncio di previsione2025-2A27, art. 175, commt 4 TUEL';

2. Ratifica Deliberazione di Giunta Comunale n. 77 de|28.11.2025 relativa a:"Veriazione in vir
d'urgenza al bilancio di previsione202S-2U27, art 175, comms 4 TUEL';

3. Variazione al bilencio di previsione202*2027. Art.l7s, comms 3, lett- A, D.LGS. N.267120/Ù0l;

4. Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche possedute al 31.12.2024 ex art. 20, dlgs
19.0E.2016 n. I75, come modificato dal dlgs. 16.06.2017, n. l@. Approvazione;

5. Modiliea degli articoli l0 - ll - 12 * t5 ed inserimenta dell'art. 16 bis del Regolamento del
Consiglio Comunale ;

wwr,r'.com une.paola.c s. i t i nfo@com une.paola.c s. it

I

l



6. Istituzione delle Commissioni Permanenti :
L Affari Generali ed Istituzionali
2. Pianificazione
3. Contabilità economica - Bilancio e controllo di gestione
4. Pari Opportunità ai sensi dell'art. 32 comma 5 dello Statuto
5. Assetto del Territorio ed Ambiente,
6. Cultura, Servizi Sociali, Attività Culturali e Ricreative.

7. Istituzione Commissioni Consiliari speciali:
a. Commissione Sanità;
b. Commissione Porto;
c. Commissione Santomarco,
d. Commissione Alta velocitàlAltacapacità;
e. Commissione rapporti con le attività produttive territoriali e le Associazioni;
f. Commissione per la promozione della storia, della spiritualità e della immagine sacra di San

Francesco di Paola in Itali4 in Europa e nel Mondo;
g. Commissione marketing territoriale per la promozione della città di Paola nel Territorio

Calabrese, nazionale ed all'estero, rapporti con i paesi gemellati;
h. Commissione "mare pulito";
i. Comitato permanente per organizzazione festività del quattro maggio, estate paolan4

Carnevale;
j. Commissione per I'inclusione ed il sostegno alla disabilità;
k. Commissione valorizzzzione e promozione Patrimonio storico-culturale-religioso della città

di Paola.

Distinti saluti

DEL COMUNALE

I

wwrry. comune. paola.cs. it info@comune. oaola.cs. it
I


